MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1434/2023 - REITORIA/IFPB, de 11 de agosto de 2023.PORTARIA 1434/2023 - REITORIA/IFPB, de 11 de agosto de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo  Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta no Processo n° 23381.003905.2023-02,

RESOLVE:RESOLVE:

Art 1° Constituir a Comissão de Catalogação e Revisão de Texto da Editora IFPB.Comissão de Catalogação e Revisão de Texto da Editora IFPB.

Art 2° Designar os membros, abaixo relacionados, para comporem a referida Comissão, na forma que segue:

Revisores de texto de língua portuguesa:Revisores de texto de língua portuguesa:

- Ademar Gonçalves da Costa Júnior (Presidente)- Ademar Gonçalves da Costa Júnior (Presidente)

- Tamires Ramalho de Sousa (Vice-presidente)- Tamires Ramalho de Sousa (Vice-presidente)

- Ana Paula Nunes de Sousa- Ana Paula Nunes de Sousa

- Anderson Luiz Teixeira Pereira- Anderson Luiz Teixeira Pereira

- Andréia Rafael de Araújo- Andréia Rafael de Araújo

- Antonia Barros Gibson Simões- Antonia Barros Gibson Simões

- Camila Pereira Rodrigues- Camila Pereira Rodrigues

- Edson Carlos Nascimento- Edson Carlos Nascimento

- Everton Felipe Tenório da Silva Santos- Everton Felipe Tenório da Silva Santos

- Fabíola Jerônimo Duarte- Fabíola Jerônimo Duarte

- Flávia Luana Prnas Fabri- Flávia Luana Prnas Fabri

- José de Arimateia Tavares- José de Arimateia Tavares

- Joseli Maria da Silva- Joseli Maria da Silva

- Kênia Bispo Pinheiro Rocha- Kênia Bispo Pinheiro Rocha

- Luciana Cabral Farias- Luciana Cabral Farias

- Manuella Soares Jovem- Manuella Soares Jovem

- Marcela Costa de Souza- Marcela Costa de Souza

- Maria de Oliveira Rodrigues- Maria de Oliveira Rodrigues

- Paulo Ricardo Ferreira Pereira- Paulo Ricardo Ferreira Pereira

Revisores de texto de língua inglesa:Revisores de texto de língua inglesa:

- Ana Letícia Barbosa de Faria Gonçalves- Ana Letícia Barbosa de Faria Gonçalves

- Carlos André Cordeiro de Oliveira- Carlos André Cordeiro de Oliveira

- Cláudia Regina Ponciano Fernandes- Cláudia Regina Ponciano Fernandes

- Gabriel Marchetto- Gabriel Marchetto

- Mauro Francisco Andrade Lima- Mauro Francisco Andrade Lima

- Solange Maimoni Gonçalves- Solange Maimoni Gonçalves

Produção de ficha catalográfica:Produção de ficha catalográfica:

- Rosineide Nóbrega de Queiroz- Rosineide Nóbrega de Queiroz

- Thiago Ferreira Cabral de Oliveira- Thiago Ferreira Cabral de Oliveira

Art 3° Estabelecer o mandato de 2 (dois) anos 2 (dois) anos para os referidos membros.

Art 4° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 11/08/2023 17:13:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

460134

1bcaf1639b

	Documento assinado eletronicamente por: